

**Dansk Grupperejser ApS**

**Porsvej 2, 9000 Aalborg**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 38 52 14 54**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

**Dorte Saugstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Dansk Grupperejser ApS  
Porsvej 2  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 52 14 54  
Stiftet: 26. marts 2017  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Dorte Saugstrup

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 2  
8300 Odder

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er salg af rejser og oplevelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137.245 kr. mod 180.676 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -88.963 kr. mod 101.545 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har fået nye ejere pr. 01.01.2020. De nye ejere har forhøjet selskabets kapital med 40.000 kr. primo 2020.

Selskabets regnskab for 2020 vil være påvirket af Covid-19. Størrelsen af påvirkningen vil afhænge af tidshorizonten før rejseaktivitet igen kan påbegyndes. Der forventes dog et forbedret resultat for 2020.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>137.245</b>	<b>180.676</b>
2 Personaleomkostninger	-126.755	-33.369
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.180	-27.847
Andre driftsomkostninger	-102.333	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-105.023</b>	<b>119.460</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.960	-6.955
<b>Resultat før skat</b>	<b>-113.983</b>	<b>112.505</b>
Skat af årets resultat	25.020	-10.960
<b>Årets resultat</b>	<b>-88.963</b>	<b>101.545</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	63.627
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	37.918
Disponeret fra overført resultat	-88.963	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-88.963</b>	<b>101.545</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.561	164.074
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.561</u>	<u>164.074</u>
Deposita	0	788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>788</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.561</u></b>	<b><u>164.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	20.000	0
Andre tilgodehavender	0	412
Periodeafgrænsningsposter	25.748	37.614
Tilgodehavender i alt	<u>45.748</u>	<u>38.026</u>
Likvide beholdninger	65.845	59.226
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>111.593</u></b>	<b><u>97.252</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>117.154</u></b>	<b><u>262.114</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.000	1.000
4 Reserve for iværksætterselskaber	37.918	37.918
5 Overført resultat	-88.963	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-50.045</b>	<b>38.918</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	4.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.800</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	70.000	70.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.000	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Selskabsskat	0	6.160
Anden gæld	3.930	0
Periodeafgrænsningsposter	81.269	130.236
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	97.199	148.396
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>167.199</b>	<b>218.396</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>117.154</b>	<b>262.114</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen har iagttaget bestemmelserne i selskabslovens §119 vedrørende kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	125.051	32.881
Andre omkostninger til social sikring	1.704	488
	<u>126.755</u>	<u>33.369</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	1.000	1.000
	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber primo	37.918	0
Henlagt af årets resultat	0	37.918
	<u>37.918</u>	<u>37.918</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	0	-63.627
Årets overførte overskud eller underskud	-88.963	63.627
	<u>-88.963</u>	<u>0</u>